
KOMUNIKAT NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO w   ŻORACH

Zwrot osobom fizycznym niektórych wydatków 
związanych z budownictwem mieszkaniowym

( VZM)
Zgodnie z ustawą  z dnia 27 września 2013 r.  o pomocy państwa w nabyciu pierwszego 
mieszkania przez ludzi młodych,  z dniem 1 stycznia 2014 r. traci moc ustawa o zwrocie 
osobom  fizycznym  niektórych  wydatków  związanych  z budownictwem 
mieszkaniowym.

      

  Nie oznacza to,   że wniosek w sprawie VZM musi być złożony do dnia 31 
  grudnia 2013 r.!!!

          Po  dniu 31 grudnia 2013 roku  wnioski będą mogły składać osoby, które    
dokonały zakupu materiałów budowlanych (udokumentowanego fakturą )      
do dnia: 31 grudnia 2013 r.  w   okresie:

1) od dnia 1 maja 2004 r. do dnia 31 grudnia 2005 r. – składa się nie później niż do dnia 31 grudnia 

2014 r.;

2) od dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia 31 grudnia 2007 r. – składa się nie później niż do dnia 31 grudnia 
2015 r.;

3) od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2009 r. – składa się nie później niż do dnia 31 grudnia 
2016r.;

4)  od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. – składa się nie później niż do dnia 31 grudnia 
2017 r.;

        5)  od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. – składa się nie później niż do dnia 31 grudnia 
               2018 r.       
    

         Wydatki poniesione od 1 stycznia 2014 r. mogą być rozliczane na        
nowych zasadach, określonych przepisami ustawy o pomocy państwa  
w nabyciu pierwszego mieszkania przez ludzi młodych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1304)

                                                                                              Oryginał podpisała
Z-ca Naczelnika Urzędu Skarbowego
mgr Jolanta Drobik
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